
                               Základní škola a Mateřská škola Hořičky, okres Náchod 
                                                     Hořičky 71, 552 05 Hořičky 
www.skolahoricky.cz                          IČ 70 17 121                                            telefon: 774879020 
 
            

Ředitelství Základní školy a Mateřské školy Hořičky oznamuje, že dne se 
 

6. května 2025 
                                          od 8.00 hodin do 15.30 hodin 

                                                                        koná 
 

Zápis dětí do mateřské školy pro školní rok 

2025/2026 
 
 
Počet volných míst: 8 
 
K zápisu si s sebou přinesete: 
 
 vyplněnou přihlášku s potvrzením o řádném povinném očkování (netýká se předškoláků) 
 občanský průkaz zákonného zástupce dítěte 
 rodný list dítěte 
 v případě dítěte se zdravotním postižením vyjádření školského poradenského zařízení (SPC, 

PPP) a ošetřujícího dětského lékaře 
 
Přihlášku naleznete na www.skolahoricky.cz v modulu Mateřská škola / dokumenty-ms nebo si 
ji můžete osobně vyzvednout v mateřské škole v den zápisu. 
 
 
Kritéria pro přijetí dětí do MŠ: 
 
Ředitelka mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola Hořičky, okres 
Náchod stanovuje následující kritéria, podle kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí 
dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole.  
V případě přijetí dítěte s přiznaným podpůrným opatřením třetího až pátého stupně se počet 
přijatých dětí bude snižovat. 
 
 děti, které před začátkem školního roku 2025/2026 dosáhnou pátého roku věku, pro něž je 

MŠ Hořičky spádová a mají trvalý pobyt na Hořičkách 
 děti, které před začátkem školního roku 2025/2026 dosáhnou nejméně čtvrtého věku, pro 

něž je školka spádová, mají trvalý pobyt na Hořičkách (podle věku od nejstaršího po 
nejmladší) 

 děti, které před začátkem školního roku 2025/2026 dosáhnou nejméně třetí věku, pro něž je 
školka spádová, mají trvalý pobyt na Hořičkách (podle věku od nejstaršího po nejmladší) 

 děti podle věku od nejstaršího po nejmladší i mimo spádový obvod 
 
 
V Hořičkách, dne 31.března 2025   Mgr. Eva Marková, ředitelka školy 


		2025-04-01T08:55:25+0200
	Mgr. Eva Marková




